2535

Fluxédmetro de pedal para sanitario

No Cadigo
R2812
R28122
R281039
RZ81249
RZB1265
RZ81241
R281260
R281258

Descripcion

Empaque para tuerca spud d xaimetro 2535

Kil ge discO para valvilia de o

Aro de hule para tapa de m vy WC

Sistema pi ira 2532y 2635
Empaques Uunidn para cuerpo de figura 1315 y 2535
Tuerca para Cuerpo dee TiLxe 01315, 2532 y 2535
Sistema de arrangue para luxometro 1315 y 2535
Pedal para fluxometros 1315 y 2535

Cotas en milimetros

Cotas en milimetros

Tecnologia pare vivir el agua
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